
1 
 

 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 
“Pier Paolo Pasolini” 

Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 
CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sedi associate Crema  “Mario Rigoni Stern”– Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 

www.cpiacr.edu.it 

 

Cremona, 11 marzo 2024 
 

Oggetto :Nomina Commissione e contestuale convocazione  per la realizzazione 
delle azioni previste dal PNRR Missione 4: Componente 1-Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1 : Nuove 
competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche ( D.M. 65/2023).RETTIFICA 
Codice CUP 
F14D23002040006 
Codice progetto 
M4C1I3.1-2023-1143-P-27953 

Agli interessati 

All’albo 

                                                                La Dirigente Scolastica 

Visto il Decreto n.768/2024 del 8 marzo 2024l di individuazione della Commissione in oggetto per 

la valutazione delle candidature relative a: 

Docente coordinatore; 

AA per supporto amministrativo; 

Collaboratore Scolastico; 

Preso atto dell’assenza giustificata dell’AA Marcella DIA individuata quale membro della 

Commissione e segretario verbalizzante; 

dovendo procedere alla sostituzione per garantire il corretto funzionamento della Commissione 

                                                                     DECRETA  

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

 La Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute sarà  

costituita come segue: 

Annamaria Fiorentini (Presidente), 

Pier Paola Prunotto   (Docente-Componente)  

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000781 DEL 11/03/2024 - VI.1

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cpiacr.edu.it/


2 
 

Liliana Selene Savini (AA-Componente). 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 

Commissione:’AA Liliana Selene Savini; 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli commissari . 

Articolo 2 

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 

utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in 

premessa ed è convocata per il giorno  martedì 12 marzo   alle ore 13,30; 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il 

presente decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 

Dirigente Scolastica 
Annamaria Fiorentini 

 

 

 

 

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000781 DEL 11/03/2024 - VI.1


		2024-03-11T10:36:20+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI




